sobreviviente María Ofelia Filomena Salandra, por los gananciales que le 

corresponden en la sociedad conyugal habida con el causante, sin 

perjuicio del derecho de terceros. Por este hecho al señor Leonardo 

Gabriel Jaramillo Salandra le corresponde trescientas noventa y cinco 

punto cinco (395.5) acciones de un dólar cada una de la Compañía 

NOTARIA 
VIGÉSIMA QUINTA 

DR. FELIPE ITURRALDE DÁVALOS 

NOTARIO 

MACROTOURING S.A. que fueron de propiedad de su difunto padre, que 

sumadas a las que le pertenecían como accionista, es propietario actual 

de un total cuatrocientos cinco punto cinco (405.5) ACCIONES de un 

dólar cada una equivalentes al cincuenta punto sesenta y dos por ciento 

(50.62%) del porcentaje accionario de la Compañía MACROTOURING 

S.A.”.- DOS) “Que es propietario de diez (10) acciones ordinarias y 

nominativas e indivisibles de un dólar cada una de la compañía

[...]

su calidad de hijo y heredero universal, y de su cónyuge sobreviviente 

María Ofelia Filomena Salandra, por los gananciales que le corresponden 

en la sociedad conyugal habida con el causante, sin perjuicio del derecho 

de terceros. Por este hecho al señor Leonardo Gabriel Jaramillo Salandra 

le corresponden trescientas noventa y cinco (395) acciones de un dólar 

cada una de la Compañía ANDITOURING S.A. que fueron de propiedad 

de su difunto padre, que sumadas a las que le pertenecían como

accionista, es propietario actual de un total cuatrocientas cinco (405) 

ACCIONES de un dólar cada una equivalentes al cincuenta punto 

sesenta y dos por ciento (50.62%) del porcentaje accionario de la 

Compañía ANDITOURING $.A.”.- Es todo cuanto declara en honor a la 

verdad y con pleno conocimiento de las penas de perjurio.- Usted señor